
 

LV    LV 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA 

Briselē, 14.9.2016. 
COM(2016) 578 final 

ANNEXES 1 to 6 

  

PIELIKUMI 
 

dokumentam 

KOMISIJAS ZIŅOJUMS EIROPAS PARLAMENTAM UN PADOMEI 

KOMISIJAS 9. FINANŠU ZIŅOJUMS EIROPAS PARLAMENTAM UN PADOMEI 
par EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS GARANTIJU FONDU 

 
2015. FINANŠU GADS 

{SWD(2016) 293 final}  



 

2 

 

SA* MA** SA* MA** SA* MA** SA* MA** SA* MA** SA* MA**

05 01 8,10 8,10 7,53 7,53 8,27 8,27 8,10 8,10 8,27 8,27 8,27 8,27

05 01 04 Izdevumi politikas jomas "Lauksaimniecība" pasākumu atbalstam (1) 8,10 8,10 7,53 7,53 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10 8,10

05 01 06 Patērētāju, veselības, lauksaimniecības un pārtikas izpildaģentūra (2) 0,17 0,17 0,17 0,17 0,17 0,17

05 02 2 404,39 2 404,51 2 390,94 2 391,05 2 400,69 2 400,81 2 445,39 2 445,51 2 400,69 2 400,78 2 400,69 2 400,75

05 02 01 Labības produkti pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm
05 02 02 Rīsi pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm
05 02 03 Kompensācijas par produktiem, kas nav iekļauti 1. pielikumā 1,00 1,00 1,00 1,00 0,10 0,10 1,00 1,00 0,10 0,10 0,10 0,10
05 02 04 Pārtikas programmas pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm
05 02 05 Cukurs pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm
05 02 06 Olīveļļa 44,60 44,60 44,32 44,32 46,60 46,60 44,60 44,60 46,60 46,60 46,60 46,60
05 02 07 Tekstilaugi 6,20 6,20 6,16 6,16 6,20 6,20 6,20 6,20 6,20 6,20 6,20 6,20
05 02 08 Augļi un dārzeņi 836,70 836,70 831,47 831,47 836,20 836,20 843,70 843,70 836,20 836,20 836,20 836,20
05 02 09 Vīnkopības nozares produkti 1 095,00 1 095,00 1 088,16 1 088,16 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00
05 02 10 Veicināšana 62,29 62,41 61,91 62,01 65,19 65,31 92,29 92,41 65,19 65,28 65,19 65,25
05 02 11 Citi augu valsts produkti / citi pasākumi 249,40 249,40 249,39 249,39 233,40 233,40 249,40 249,40 233,40 233,40 233,40 233,40
05 02 12 Piens un piena produkti 77,10 77,10 76,62 76,62 77,10 77,10 81,10 81,10 77,10 77,10 77,10 77,10
05 02 13 Liellopu gaļa 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10 0,10
05 02 14 Aitas gaļa un kazas gaļa pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 02 15
Cūkgaļa, olas un mājputni, biškopības un citi dzīvnieku izcelsmes 
produkti 32,00 32,00 31,81 31,81 40,80 40,80 32,00 32,00 40,80 40,80 40,80 40,80

05 03 41 378,44 41 378,44 41 378,44 41 378,44 40 908,60 40 908,60 41 378,44 41 378,44 40 908,60 40 908,60 40 908,60 40 908,60

05 03 01 Atsaistītie tieši atbalsti (4) 37 867,00 37 867,00 37 867,00 37 867,00 37 397,00 37 397,00 37 867,00 37 867,00 37 397,00 37 397,00 37 397,00 37 397,00
05 03 02 Citi tiešie atbalsti 3 078,24 3 078,24 3 078,24 3 078,24 3 078,40 3 078,40 3 078,24 3 078,24 3 078,40 3 078,40 3 078,40 3 078,40
05 03 03 Atbalsta papildu summas 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20
05 03 10 Rezerve krīzes situācijām lauksaimniecības nozarē 433,00 433,00 433,00 433,00 433,00 433,00 433,00 433,00 433,00 433,00 433,00 433,00

05 04 pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 04 01 ELVGF Garantiju nodaļas finansētā lauku attīstība: 2000.–2006.g. 
plānošanas periods (5)

pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 04 03 Citi pasākumi; augu un dzīvnieku ģenētiskie resursi pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm pm

05 07 61,90 61,90 43,70 43,70 87,30 87,30 61,90 61,90 87,30 87,30 87,30 87,30

05 07 01 Lauksaimniecības izdevumu kontrole 26,80 26,80 17,30 17,30 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80 26,80
05 07 02 Strīdu izšķiršana 35,10 35,10 26,40 26,40 60,50 60,50 35,10 35,10 60,50 60,50 60,50 60,50

05 08 50,93 44,04 34,67 27,78 50,93 44,04 50,93 44,04 50,93 43,31 50,93 42,71

05 08 01 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls (FADN ) 15,01 12,29 11,51 8,79 15,01 12,29 15,01 12,29 15,01 12,01 15,01 11,78
05 08 02 Lauku saimniecību struktūras pārskati 19,45 16,76 10,45 7,76 19,45 16,76 19,45 16,76 19,45 16,38 19,45 16,07
05 08 03 Lauksaimniecības pārskatu sistēmu pārstrukturēšana 4,77 3,30 3,27 1,80 4,77 3,30 4,77 3,30 4,77 3,22 4,77 3,16

05 08 06
Sabiedrības informētības palielināšana par kopējo lauksaimniecības 
politiku 8,00 8,00 6,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

05 08 09 ELGF – operatīvā tehniskā palīdzība 3,70 3,70 3,44 3,44 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70 3,70

KOPĀ ELGF 2015. GADA APROPRIĀCIJAS 43 903,75 43 896,98 43 855,28 43 848,50 43 455,78 43 449,01 43 944,75 43 937,98 43 455,78 43 448,25 43 455,78 43 447,62

(1) Budžeta postenis, kas skar ELGF, ir 05 01 04 01. * SA: saistību apropriācijas
(2) Budžeta postenis, kas skar ELGF, ir 05 01 06 01. ** MA: maksājumu apropriācijas
(3) Papildu vajadzības, kas sedzamas no piešķirtajiem ieņēmumiem: BP un GV paredzēti EUR 250 miljoni, jaunajā BP un budžetā paredzēti EUR 523,6 miljoni. *** BP: budžeta projekts
(4) Papildu vajadzības, kas sedzamas no piešķirtajiem ieņēmumiem: BP paredzēti EUR 780 miljoni, GV, jaunajā BP un budžetā paredzēti EUR 1 245 miljoni. **** EP: Eiropas Parlaments
(5) Lauku attīstība, ko finansē no bijušās Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF) Garantiju nodaļas. 2000.–2006.g. plānošanas periods.

POLITIKAS JOMAS "LAUKSAIMNIECĪBAS UN LAUKU 
ATTĪSTĪBA" STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA

BP              
***

BP              
Padomes nostāja

Grozījumu vēstule
(GV)

BP              
EP****  nostāja

POLITIKAS JOMAS "LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU 
ATTĪSTĪBA" ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI

INTERVENCES PASĀKUMI LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS 
(3)

TIEŠIE ATBALSTI

LAUKU ATTĪSTĪBA

LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA

1. PIELIKUMS

Jaunais BP BUDŽETS         

ELGF  budžeta procedūra 2015. gadam  
miljonos EURSadaļa

N
odaļa

Pants

Pozīcija



 

3 

 

BUDŽETA GADS 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

30,7% 31,0% 30,2% 29,9% 29,1% 30,7% 29,9%

2. PIELIKUMS

EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS GARANTIJU FONDA (ELGF) BUDŽETA DAĻA ES BUDŽETĀ
2009.–2015. FINANŠU GADS

Saistību apropriācijas

Eiropas Savienības budžets

Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonds

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

10
0%

30
.7

%

31
.0

%

30
.2

%

29
.9

%

29
.1

%

30
.7

%

29
.9

%

ES BUDŽETS ELGF

 



 

4 

 

Saistību apropriācijas EUR

PIEŅEMTAIS 
BUDŽETS 2015. G.

BUDŽETA 
GROZĪJUMI 

7/2015
(a)

PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI UN 
PĀRNESUMI

PĀRVIETOJUMI PIEEJAMĀS 
APROPRIĀCIJAS KOPĀ

2015. G. IZPILDE

IZPILDES / KOPĒJO 
PIEEJAMO 

APROPRIĀCIJU 
STARPĪBA

UZ 2016. G. 
PĀRNESTĀS 

APROPRIĀCIJAS

STARPĪBA STARP 
IZPILDI / KOPĒJĀM 

PIEEJAMĀM 
APROPRIĀCIJĀM PĒC 
PĒC PĀRNEŠANAS UZ 

2016. G.

% IZPILDE / KOPĒJĀS 
PIEEJAMĀS 

APROPRIĀCIJAS PĒC 
PĀRNEŠANAS UN 

2016. G.

(1) (2) (3) (4) (5) = (1) + (2) + (3) + (4) (6) (7) = (5) - (6) (8) (9) = (7) - (8) (10) = ((6) + (8)) / (5)

05 01 POLITIKAS JOMAS "LAUKSAIMNIECĪBA UN LAUKU ATTĪSTĪBA" 
ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 8 266 000 0 0 0 8 266 000 8 151 026 114 974 0 114 974 99%

05 01 04 Atbalsta izdevumi** 8 100 000 0 0 0 8 100 000 7 985 026 114 974 0 114 974 99%

05 01 06 Izpildaģentūras** 166 000 0 0 0 166 000 166 000 0 0 0 100%

05 02
LAUKSAIMNIECĪBAS NOZARES KONKURĒTSPĒJAS 
VEICINĀŠANA AR INTERVENCES PASĀKUMIEM 
LAUKSAIMNIECĪBAS TIRGOS

2 400 689 000 0 523 600 000 -54 935 000 2 869 354 000 2 666 887 140 202 466 860 199 782 870 2 683 989 100%

05 02 01 Labības produkti p.m. 0 0 0 0 0 0 0 0 -

05 02 02 Rīsi p.m. 0 0 0 0 0 0 0 0 -

05 02 03 Kompensācijas par produktiem, kas nav iekļauti 1. pielikumā 100 000 0 0 -46 000 54 000 53 778 222 0 222 100%

05 02 04 Pārtikas programmas p.m. 0 0 -3 225 000 -3 225 000 -3 225 804 804 0 804 100%

05 02 05 Cukurs p.m. 0 0 0 0 0 0 0 0 -

05 02 06 Olīveļļa 46 600 000 0 0 -2 474 000 44 126 000 44 069 178 56 822 0 56 822 100%

05 02 07 Tekstilaugi 6 200 000 0 0 -65 000 6 135 000 6 134 000 1 000 0 1 000 100%

05 02 08 Augļi un dārzeņi 836 200 000 0 458 334 000 -26 451 000 1 268 083 000 1 118 567 572 149 515 428 147 034 366 2 481 062 100%

05 02 09 Vīnkopības nozares produkti 1 095 000 000 0 0 -65 065 000 1 029 935 000 1 029 816 173 118 827 0 118 827 100%

05 02 10 Veicināšana 65 189 000 0 0 2 331 500 67 520 500 67 516 751 3 749 0 3 749 100%

05 02 11 Citi augu valsts produkti / citi pasākumi 233 400 000 0 0 6 623 000 240 023 000 240 022 195 805 0 805 100%

05 02 12 Piens un piena produkti 77 100 000 0 65 266 000 29 985 000 172 351 000 119 595 837 52 755 163 52 748 504 6 659 100%

05 02 13 Liellopu gaļa 100 000 0 0 55 700 155 700 154 580 1 120 0 1 120 99%

05 02 14 Aitas gaļa un kazas gaļa p.m. 0 0 0 0 0 0 0 0 -

05 02 15 Cūkgaļa, olas un mājputni, biškopības un citi dzīvnieku izcelsmes produkti 40 800 000 0 0 3 395 800 44 195 800 44 182 881 12 919 0 12 919 100%

05 03

TIEŠĀ ATBALSTA PASĀKUMI, KO VEIC, LAI PAPILDINĀTU 
LAUKU SAIMNIECĪBU IENĀKUMUS, MAZINĀTU LAUKU 
SAIMNIECĪBU IENĀKUMU SVĀRSTĪBAS UN SASNIEGTU VIDES 
UN KLIMATA JOMĀ IZVIRZĪTOS MĒRĶUS

40 908 597 789 0 2 317 500 579 85 802 000 43 311 900 368 42 168 038 033 1 143 862 335 1 106 419 640 37 442 696 100%

05 03 01 Atsaistītie tiešie atbalsti 37 397 000 000 0 1 449 304 950 143 805 000 38 990 109 950 38 293 484 951 696 624 999 696 616 069 8 931 100%

05 03 02 Citi tiešie atbalsti 3 078 397 789 0 0 -57 847 000 3 020 550 789 3 020 544 400 6 389 0 6 389 100%

05 03 03 Atbalsta papildu summas 200 000 0 0 -156 000 44 000 43 188 812 0 812 98%

05 03 09 Tiešo atbalstu atlīdzināšana saistībā ar finanšu disciplīnu (b) p.m. 0 868 195 629 433 000 000 1 301 195 629 853 965 493 447 230 136 409 803 571 37 426 565 97%

05 03 10 Rezerve krīzes situācijām lauksaimniecības nozarē 433 000 000 0 0 -433 000 000 0 0 0 0 0 -

05 04 LAUKU ATTĪSTĪBA 0 0 0 -1 196 000 -1 196 000 -1 289 466 93 466 0 93 466 -

05 04 01 ELVGF Garantiju nodaļas finansētās lauku attīstības pabeigšana: 2000.–2006.g. 
plānošanas periods

p.m. 0 0 -1 196 000 -1 196 000 -1 289 466 93 466 0 93 466 -

05 04 03 Citu pasākumu pabeigšana p.m. 0 0 0 0 0 0 0 0 -

05 07 ELGF FINANSĒTO LAUKSAIMNIECĪBAS IZDEVUMU REVĪZIJA 87 300 000 0 0 -28 797 000 58 503 000 58 489 914 13 086 0 13 086 100%

05 07 01 Lauksaimniecības izdevumu kontrole 26 800 000 0 0 30 019 000 56 819 000 56 817 974 1 026 0 1 026 100%

05 07 02 Strīdu izšķiršana 60 500 000 0 0 -58 816 000 1 684 000 1 671 940 12 060 0 12 060 99%

05 08 POLITIKAS JOMAS "LAUKSAIMNIECĪBAS UN LAUKU 
ATTĪSTĪBA" STRATĒĢIJA UN KOORDINĀCIJA 50 927 973 -900 000 0 -874 000 49 153 973 47 838 455 1 315 518 0 1 315 518 97%

05 08 01 Lauku saimniecību grāmatvedības datu tīkls (FADN ) 15 009 325 0 0 0 15 009 325 14 715 912 293 413 0 293 413 98%

05 08 02 Lauku saimniecību struktūras pārskati 19 450 000 0 0 0 19 450 000 19 317 816 132 184 0 132 184 99%

05 08 03 Lauksaimniecības pārskatu sistēmu pārstrukturēšana 4 773 648 0 0 0 4 773 648 4 661 180 112 468 0 112 468 98%

05 08 06 Sabiedrības informētības palielināšana par kopējo lauksaimniecības politiku 8 000 000 -100 000 0 -585 000 7 315 000 7 294 621 20 379 0 20 379 100%

05 08 09 ELGF – operatīvā tehniskā palīdzība 3 695 000 -800 000 0 -289 000 2 606 000 1 848 926 757 074 0 757 074 71%

43 455 780 762 -900 000 2 841 100 579 0 46 295 981 341 44 948 115 102 1 347 866 240 1 306 202 510 41 663 730 100%

(*)   S = sadaļa / N = nodaļa / P = pants. (**) Budžeta posteņi, kas attiecas uz ELGF, ir 05 01 04 01 un 05 01 06 01.
(a)   ELGF gadījumā Budžeta grozījumi Nr. 7/2015 attiecas tikai uz budžeta pantiem 05 08 06 un 05 08 09: saistību apropriācijas tika samazinātas par respektīvi  EUR 0,1 miljonu un EUR 0,8 miljoniem.

(b)   Daļa no starpības 9. ailē ir saistīta ar neizmantotajām apropriācijām, kas bija paredzētas atlīdzināšanai saistībā ar finanšu disciplīnu 2015. g., ko ELGF nevar izmantot pēc 2015. g.: EUR 14 230 136 (EUR 868 195 629 - EUR 853 965 493).

 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds (ELGF): 2015. G. 
KOPĀ

3. PIELIKUMS

BUDŽETA IZPILDES ANALĪZE – 2015.  FINANŠU GADS

S
*

N
*

P
* POZĪCIJA

 



 

5 

 

EUR

Detaļās Kopā

67. NODAĻA :   IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF 

6 7 0 1  IC4 ELGF grāmatojumu noskaidrošana – piešķirtie ieņēmumi 1 066 592 735,69 05 02 08 99 177 712 800,00 05 02 08 99 C4 Citi pasākumi (augļi un dārzeņi) 30 678 434,03

05 02 12 02 900 000,00 05 02 12 02 C4 Vājpiena pulvera glabāšanas pasākumi 242 667,07

05 02 12 04 2 900 000,00 05 02 12 04 C4 Sviesta un krējuma glabāšanas pasākumi 861 606,36

05 02 12 99 50 500 000,00 05 02 12 99 C4 Citi pasākumi (piens un piena produkti) 447 222,40

05 03 01 01 137 963 867,19 05 03 01 01 C4 VMS (vienotā maksājumu shēma) 137 963 867,19

05 03 01 99 696 616 068,50 05 03 01 99 C4 Citi (atsaistītie tiešie atbalsti) 0,00

1 066 592 735,69 170 193 797,05 896 398 938,64

6 7 0 2 IC4 ELGF noteikumu pārkāpumi – piešķirtie ieņēmumi 155 453 811,40 05 03 01 01 155 453 811,40 C4 VMS (vienotā maksājumu shēma) 155 453 811,40

6 7 0 3 IC4 Papildu nodeva no piena ražotājiem – piešķirtie ieņēmumi 409 588 955,14 05 03 01 01 409 588 955,14 C4 VMS (vienotā maksājumu shēma) 409 588 955,14

565 042 766,54 565 042 766,54 0,00

6 7 0   IC4 Ieņēmumi saistībā ar ELGF 1 631 635 502,23

6 7    IC4 IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF
KOPĀ – 67. nodaļa 1 631 635 502,23 1 631 635 502,23 735 236 563,59 896 398 938,64

KOPĀ 1 631 635 502,23 KOPĀ 735 236 563,59 896 398 938,64

05 03 01 01

05 03 01 01

Apraksts

Summa Pārnests uz 2016. g.

Budžeta 
postenis

Summa
Detaļās Kopā

Budžeta 
izdevumu 
postenis

Fondi

  Piešķirtie ieņēmumi 5. politikas jomā (ar dalītu pārvaldību). Apropriācijas C4
Saistību apropriācijas

Piešķirtie ieņēmumi 2015. g. Piešķirto ieņēmumu izmantojums

4-I PIELIKUMS

POSTE
NIS Fondi Apraksts Summa

Saistība – Budžeta sadalījums

 



 

6 

 

EUR

Detaļās Kopā

67. NODAĻA: IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF

6 7 0 1  IC5 ELGF grāmatojumu noskaidrošana – piešķirtie ieņēmumi 341 269 447,90 05 02 08 03 274 874 200,00 05 02 08 03 C5 Darbības fondi ražotāju organizācijām 274 874 200,00

05 02 08 99 5 747 000,00 05 02 08 99 C5 Citi pasākumi (augļi un dārzeņi) 5 747 000,00

05 02 12 02 38 000,00 05 02 12 02 C5 Vājpiena pulvera glabāšanas pasākumi 38 000,00

05 02 12 04 108 000,00 05 02 12 04 C5 Sviesta un krējuma glabāšanas pasākumi 108 000,00

05 02 12 99 10 820 000,00 05 02 12 99 C5 Citi pasākumi (piens un piena produkti) 10 820 000,00

05 03 01 01 49 682 247,90 05 03 01 01 C5 VMS (vienotā maksājumu shēma) 49 682 247,90

341 269 447,90 341 269 447,90

6 7 0 2 IC5 ELGF noteikumu pārkāpumi – piešķirtie ieņēmumi 0,00

6 7 0 3 IC5 Papildu nodeva no piena ražotājiem – piešķirtie ieņēmumi 0,00

0,00 0,00

6 7 0   IC5 Ieņēmumi saistībā ar ELGF 341 269 447,90

6 7    IC5 IEŅĒMUMI SAISTĪBĀ AR ELGF
KOPĀ 67. nodaļa 341 269 447,90 341 269 447,90 341 269 447,90

KOPĀ 341 269 447,90 KOPĀ 341 269 447,90

Budžeta 
izdevumu 
postenis

Fondi Apraksts

Summa

Budžeta 
postenis

Summa
Detaļās Kopā

4-II PIELIKUMS

 Piešķirtie ieņēmumi 5. politikas jomā (ar dalītu pārvaldību).  Apropriācijas C5 
Saistību apropriācijas

Piešķirtie ieņēmumi 2015. g. Piešķirto ieņēmumu izmantojums

POSTE
NIS Fondi Apraksts Summa

Saistība – Budžeta sadalījums

 



 

7 

 

05 01    
Politikas jomas "Lauksaimniecība un 
lauku attīstība" administratīvie 
izdevumi

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 8,2 8,2

05 02 03   
Kompensācijas par produktiem, kas nav 
iekļauti 1. pielikumā - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0,1 - - - - - 0,0 - 0,1

05 02 04   Pārtikas programmas - - - - - - - - - - 0,1 - - 3,1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3,2

05 02 06   Olīveļļa - - - - - - - 9,6 - 0,0 0,5 - 33,9 - - - - - - - - - - - - - - - - - 44,1

05 02 07   Tekstilaugi - - - - - - - - 6,1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 6,1

05 02 08   Augļi un dārzeņi 71,8 6,2 8,1 4,5 61,1 0,8 1,2 22,5 216,5 116,6 4,0 256,3 3,0 2,4 1,7 0,4 16,0 0,4 47,2 9,8 200,7 13,8 10,4 1,2 3,2 2,3 5,0 31,3 - 1 118,6

05 02 09   Vīnkopības nozares produkti - 19,9 5,2 - 37,1 - - 15,6 210,5 280,5 1,5 323,1 4,6 - - - 29,1 - - 9,6 - 64,2 19,9 5,0 3,9 - - - - 1 029,8

05 02 10   Veicināšana 1,4 3,3 1,1 2,2 1,5 0,1 0,8 10,4 5,8 11,6 - 6,5 - 0,1 3,8 - - - 3,4 2,8 6,5 1,2 0,7 0,5 - 0,4 - 2,3 1,2 67,5

05 02 11   Citi augu valsts produkti / citi pasākumi - - - - 2,3 - - 5,5 82,7 125,2 - - - - - - - - - - - 24,3 - - - - - 0,0 - - 240,0

05 02 12   Piens un piena produkti 1,0 0,0 0,4 1,7 5,0 7,6 1,5 0,0 0,5 14,8 - 5,4 0,2 8,5 14,6 0,0 2,9 0,0 1,7 0,7 9,2 4,6 11,0 0,0 0,7 14,7 8,5 4,4 - 119,6

05 02 13   Liellopu gaļa - - - - 0,0 - - - - - - - - - - - - - 0,0 0,0 0,1 - - - - - - - - 0,2

05 02 15   
Cūkgaļa, olas un mājputni, biškopības un 
citi dzīvnieku izcelsmes produkti 0,7 0,9 1,2 4,0 3,4 0,2 0,3 2,8 7,1 3,5 0,6 8,0 0,1 0,2 0,3 0,0 2,3 0,0 1,1 0,9 3,3 1,2 0,1 0,3 0,5 0,2 0,3 0,6 - 44,2

05 02    

Lauksaimniecības nozares 
konkurētspējas veicināšana ar 
intervences pasākumiem 
lauksaimniecības tirgos

74,9 30,4 16,0 12,3 110,4 8,7 3,8 66,4 529,2 552,7 6,2 630,2 8,0 11,2 20,3 0,5 50,4 0,4 53,5 23,8 219,8 109,4 42,1 7,0 8,3 17,6 13,8 38,6 1,2 2 666,9

05 03 01   Atsaistītie tiešie atbalsti 449,3 591,6 805,8 887,3 5 014,3 104,9 1 176,3 1 860,6 4 354,6 6 360,0 143,5 3 708,5 47,2 144,4 362,5 32,4 1 213,6 5,2 759,8 614,2 3 211,9 428,1 1 367,6 126,0 395,1 461,4 668,7 2 998,8 - 38 293,5

05 03 02   Citi tiešie atbalsti 87,6 52,1 55,6 13,7 0,0 3,8 24,5 267,5 649,7 1 051,4 15,8 143,6 3,3 9,9 25,3 - 42,8 - 20,2 75,9 104,6 204,0 51,4 8,2 27,4 52,3 3,1 26,8 - 3 020,5

05 03 03   Atbalsta papildu summas - - - - 0,0 - 0,0 - - 0,0 - - - - 0,0 - - - - - - - 0,0 - - - - - 0,0 - 0,0 - 0,0

05 03 09   
Tiešo atbalstu atlīdzināšana saistībā ar 
finanšu disciplīnu 13,5 - 21,0 23,2 125,6 2,0 26,2 34,8 105,8 191,2 - 68,1 0,7 2,2 5,9 0,8 26,5 0,1 19,6 13,8 36,5 13,0 - 1,7 8,7 11,3 15,7 85,9 - 854,0

05 03    

Tiešā atbalsta pasākumi, ko veic, lai 
papildinātu lauku saimniecību 
ienākumus, mazinātu lauku 
saimniecību ienākumu svārstības un 
sasniegtu vides un klimata jomā 
izvirzītos mērķus

550,4 643,8 882,5 924,2 5 139,9 110,7 1 227,0 2 162,9 5 110,1 7 602,7 159,3 3 920,2 51,1 156,5 393,7 33,2 1 282,9 5,3 799,6 703,9 3 352,9 645,1 1 418,9 136,0 431,3 525,0 687,5 3 111,5 - 42 168,0

05 04 01   
ELVGF Garantiju nodaļas finansētās lauku 
attīstības pabeigšana: 2000.–2006.g. 
plānošanas periods

- - - - - 0,0 - - - - 0,0 - - - 1,2 - - - - - - - - - - 0,0 - - - - 0,0 - 0,0 - - 1,3

05 04    Lauku attīstība - - - - - 0,0 - - - - 0,0 - - - 1,2 - - - - - - - - - - 0,0 - - - - 0,0 - 0,0 - - 1,3
05 07 01   Lauksaimniecības izdevumu kontrole - - 0,0 - 0,1 0,0 1,1 - 0,3 9,6 - 6,8 - - - 0,0 - 0,0 30,8 - - 0,4 - - - - - 0,2 7,5 56,8

05 07 02   Strīdu izšķiršana - - - - 0,0 - - - - 0,1 0,6 0,2 - - - - - - 0,8 - - - - - - 0,0 - 0,1 0,0 - - 1,7

05 07    

Tādu lauksaimniecības izdevumu 
revīzija, ko finansē Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)

- - 0,0 - 0,0 0,1 0,0 1,1 - 0,1 0,9 9,8 - 6,8 - - - 0,0 0,8 0,0 30,8 - - 0,4 - 0,0 - 0,1 0,0 0,2 7,5 58,5

05 08    
Politikas jomas "Lauksaimniecība un 
lauku attīstība" politikas stratēģija 
un koordinācija

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 47,8 47,8

625,4 674,2 898,4 936,5 5 250,4 119,4 1 231,8 2 229,2 5 640,2 8 165,1 165,5 4 555,9 59,1 167,7 414,0 33,7 1 334,0 5,7 883,9 727,8 3 572,7 754,7 1 461,0 143,0 439,6 542,7 701,3 3 150,4 64,7 44 948,1

BE BG CZ DK DE EE IE EL ES FR HR IT CY LV LT LU HU MT NL AT PL PT RO SI SK FI SE UK EU KOPĀ

(*) Tabulā iekļauti tikai tie budžeta panti, kuros 2015. gadā bija izdevumi.
(1) ELVGF = Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonds. 

FR

5. PIELIKUMS
IZDEVUMI PA PANTIEM UN DALĪBVALSTĪM – 2015. finanšu gads (*)

Saistību apropriācijas miljonos EUR

Budžeta 
rinda Pozīcija (1) BE BG CZ DK DE EE IE EL ES IT CY LV LT LU EU KOPĀ

2015. G. ELGF IZDEVUMI PA DALĪBVALSTĪM 
KOPĀ

RO SI SK FI SE UKHU MT NL AT PL PTHR

 



 

8 

 

2009 173,4 649,5 39 113,9 3 083,5 447,0 -13,3

2010 93,6 385,1 39 675,7 3 454,8 443,9 -7,1

2011 -194,6 179,4 40 178,0 3 428,3 385,6 -6,6

2012 17,4 146,7 40 880,0 3 344,5 359,8 -2,8

2013 25,1 62,4 41 658,3 3 217,2 340,2 -1,0

2014 5,1 4,5 41 659,7 2 579,6 45,2 -1,4

2015 18,4 0,3 42 168,0 * 2 698,0 64,7 -1,3

* Iekļauta tiešo atbalstu atlīdzināšana saistībā ar finanšu disciplīnu (budžeta pants 05 03 09)

EKSPORTA 
KOMPENSĀCIJ

AS

TIEŠIE 
ATBALSTI

CITI TIRGUS 
PASĀKUMI

CENTRALIZĒTI
E TIEŠIE 

MAKSĀJUMI

LAUKU 
ATTĪSTĪBA

6. pielikums

ELGF IZDEVUMU SADALĪJUMA PĀRMAIŅAS – 2009.–2015. finanšu gads

44 745,6

45 302,1

44 292,7

44 948,1

43 970,1

43 454,1

44 046,0

Saistību apropriācijas miljonos EUR

FINANŠU 
GADS BUDŽETA IZPILDE GLABĀŠANA

17
3.

4

64
9.

5

3,
08

3.
5

39
,1

13
.9

44
7.

0

-1
3.

3

93
.6

38
5.

1 3,
45

4.
8

39
,6

75
.7

44
3.

9

-7
.1

-1
94

.6

17
9.

4 3,
42

8.
3

40
,1

78
.0

38
5.

6

-6
.6

17
.4

14
6.

7 3,
34

4.
5

40
,8

80
.0

35
9.

8

-2
.8

25
.1

62
.4

3,
21

7.
2

41
,6

58
.3

34
0.

2

-1
.0

5.
1

4.
5 2,

57
9.

6

41
,6

59
.7

45
.2

-1
.4

18
.4

0.
3

2,
69

8.
0

42
,1

68
.0

64
.7

-1
.3

-5,000

0

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

GLABĀŠANA EKSP. KOMPENS. CITI TIRGUS PAS. TIEŠIE ATBALSTI CENTR. TIEŠIE MAKS. LAUKU ATTĪSTĪBA

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
 


